
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
PREFEKTI QARKUT SHKODER

SEKTORI 1 FINANCES DHE
SHÉRBIMEVE MBÉSHTETÉSE

RAPORTI 1 MONITORIMIT PÉR ZBATIMIN E

BUXHETIT

4 — MUJORI
JANAR-PRILL 2025
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
PREFEKTI QARKUT SHKODER

KUADRI LIGJOR RREGULLATOR

LIGJI NR. 107/2016 DATE 27.10.2016 "PÉR PREFEKTIN E QARKUT" 1 NDRYSHUAR
LIGJIN NR.9936, DATÉ 26.06.2008 "PÉR MENAXHIMIN E SISTEMIT BUXHETOR NÉ

REPUBLIKÉN E SHQIPÉRISÉ"1 NDRYSHUAR
LIGJIN NR.10296 DATE 08.07.2010 "PÉR MENAXHIMIN FINANCIAR DHE
KONTROLLIN", 1 NDRYSHUAR
LIGJI NR.115/2024 "PÉR BUXHETIN E VITI 2025"
LIGJI Nr. 162/2020 "PÉR PROKURIMIN PUBLIK" 1 NDRYSHUAR

VKM Nr. 285, DATE 19.5.2021 "PÉR MIRATIMIN E RREGULLAVE TÉ PROKURIMIT
PUBLIK" E NDRYSHUAR
UDHÉZIMI 1 MINISTRIT TÉ FINANCAVE NR.9, DT. 20.03.2018 "PÉR PROCEDURAT

STANDARDE TÉ ZBATIMIT TÉ BUXHETIT"
UDHÉZIMIT PLOTÉSUES NR.2, DATE 24.01.2025 "PÉR ZBATIMIN E BUXHETIT TÉ

VITIT 2025"

UDHÉZIMIN NR. 14, DATE 30.052023 "PÉR PROCEDURAT STANDARTE TÉ PROCESIT
TÉ MONITORIMIT BUXHETIT NÉ NJÉSITÉ E QEVERISJES QENDRORE"

UDHÉZIMI Nr.30, date 27.12.2011 PÉR MENAXHIMIN E AKTIVEVE NÉ NJÉSITÉ E

SEKTORIT PUBLIK 1 ndryshuar
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
PREFEKTI QARKUT SHKODER

TABELA E PÉRMBAJTJES

HYRJE

INFORMACION BUXHETOR 1 AGREGUAR PÉR DY PROGRAMET

BUXHETORE

PERFORMANCA E BUXHETIT NÉ NIVELIN E PROGRAMIT

3.1 PERFORMANCA E BUXHETIT NÉ NIVELIN E PROGRAMIT 1 160

3.2 PERFORMANCA E BUXHETIT NÉ NIVELIN E PROGRAMIT 1 170

3.3 VEPRIMET VIJUESE NÉ NIVELIN E PROGRAMIT BUXHETOR

PROJEKTET KAPITALE

NDRYSHIMET NÉ BUXHET

PÉRFUNDIME
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
PREFEKTI QARKUT SHKODER

1 HYRJE

Monitorimi I zbatimit te buxhetit per 4 - mujorin e pare té vitit 2025 per institucionin e Prefektit

Qarku Skodér, pérfaqéson procesin e vleresimit te performances buxhetore financiare nepermjet

treguesve faktik per kété 4-mujor me ato te planifikuar.

Sektori I financéés dhe shérbimeve mbéshtetése ka krye monitorimin e vazhdueshém té

treguesve buxhetor me qéllim pérmbushjen e misionit te institucionit dhe kérkesave ligjore né
fuqi.

Népérmjet kétij raporti monitorimi, vihet né dukje niveli i realizimit te fondeve buxhetore te

institucionit té Prefektit Qacku Shkoder nékrahasim me planin e miratuar te detajuar.

Analiza e raportit té monitorimit té zbatimit téé buxhetit vjetor I mundéson si institucionit ashtu

edhe Ministrisé sé linjés orientimin dhe sigurimin e njé informacioni shtesé Pér té permirésuar
procesin e planifikimit dhe menaxhimit té buxhetit.

Me qéllim per té pérmbushur qéllimin, misionin dhe objektivat e kétij institucioni, buxheti I

Institucionit té Prefektit Qarku Shkodér do te mbéshtetet plotésisht né udhézimet standarde te

hartimit dhe zbatimit te buxhetit.

2 INFORMACIONI BUXHETOR 1 AGREGUAR

Né zbatim té ligiit nr.115/2024 "Pér buxhetin e viti 2025", te shkresés se Ministrisé sé
Brendshme (Sekretari i Pergjithshem) nr.13291/17, daté 23.1.2025 "Dérgohet detajimi i buxhetit
per shpenzimet korente" eshté béré miratimi i celjes sé fondeve buxhetore ( shpenzime korrente )

Pér vitin 2025 per aparatin e prefektit. Me shkresén e MB me nr.prot. 13291/28, dt. 6.2.2025 ka
ardhur detajimi I buxhetit Pér investime Pér vitin 2025. Me shkresén e MB me nr.prot. 1 1 187/6,

dt. 3.3.2025 ka ardhur detajimi I fondit te veganté Pér vitin 2025.
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
PREFEKTI QARKUT SHKODER

Performanca e produkteve té buxhetit per Institucionin e Prefektit Qarku Shkodér, sipas
programit buxhetor te miratuar Pér vitin 2025 Pér periudhén Janar- Prill 2025.
Struktura 30 punonjés.
Plan 27- Institucioni I Prefektit Qarku Shkodér- fakti 26 punonjés
Plan 3 -Funksionet e deleguara gjendja civile arkivi-fakti 3 punonjés

Buxheti i akorduar Pér Institucionin e Prefektit Qarku Shkoder pérbéhet nga dy Programe
"Programi 01160 " Prefekti i Qarkut Shkoder dhe "Programi 01170 " Gjendja civile Shkoder.

Qéllimi kryesor Pér té dy programet éshté pérmbushja e misionit té institucionit té Prefektit
Qarku Shkoder.
Programi - "01170"

Buxheti i akorduar per programin "01170" ka né bazé té tij kerkesat e hartuara giaté progesit té
PBA 2025-2027, program i cili konsiston né mbéshtetjen me fonde buxhetore te realizimit té
misionit ka Institucioni i Prefektit Qarku Shkoder — Zyrat e giendjes civile.

Né zbatim te ligiit nr.115/2024 "Pér buxhetin e viti 2025", té shkreses sé Ministrisé sé
Brendshme (Sekretari i Pérgjithshem) nr. 13291/17, date 23.1.2025 "Dérgohet detajimi i buxhetit

per shpenzimet korente" éshté béré miratimi i celjes sé fondeve buxhetore ( shpenzime korrente )

pir vitin 2025 per giendjen civile.

Tabela e buxhetit me ndryshime

Ne 1000 lek

Min

Lin •c
16

16

Kodi

Instit

1016071

1016071

Emer

Institucioni
CF.civiIe

.civile
totali 1

Ka
01

01

Pro rami
01170
01170

Llo aria

Ekonomike
6000000

6010000

Kodi i

Thesarit

3333

3333

Kod

Pro •ekti

91603AA
91603AA

Debiti
Ne/OOO

lek
3 246.539

544.571

3,791.110

shtesa

gjate
vitit

0

akesime

gjate
vitit

o

totalime
nd shime

3 246.539

544.571

3,791.110
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
PREFEKTI QARKUT SHKODER

Programi - "01160"

Buxheti i akorduar per programin "01160" ka né bazé te tij kerkesat e hartuara gjaté proqesit te
PBA 2025-2027, program i cili konsiston né mbéshtetjen me fonde buxhetore te realizimit te
misionit qé ka Institucioni i Prefektit Qarku Shkoder.

3 PERFORMANCA E BUXHETITNÉ NIVELIN E PROGRAMIT

Né zbatim te ligjit nr.115/2024 "Pér buxhetin e viti 2025", té shkresés sé Ministrisé sé
Brendshme (Sekretari i Pergjithshem) nr.13291/17, date 23.1.2025 "Dérgohet detajimi i buxhetit
per shpenzimet korente" éshte béré miratimi i celjes sé fondeve buxhetore ( shpenzime korrente )

per vitin 2025 per aparatin e prefektit. Me shkresén e MB me nr.prot. 13291/28, dt. 6.2.2025 ka
ardhur detajimi I buxhetit Pér investime per vitin 2025. Me shkresén e MB me nr.prot. 1 1187/6,
dt. 3.3.2025 ka ardhur detajimi I fondit te veganté per vitin 2025.

Tabela e buxhetit me ndryshime 2025
Ne /000 lek

Lin •es

16

16

16

16

16

Instit

1016071

1016071

1016071

1016071

1016071

Emer

Institucioni

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Prefektura e

Qarkut
Shkoder
Prefektura e
Qarkut
Shkoder

totali 2

Ka

01

01

01

01

01

Pro rami

01 160

01160

01160

01160

01160

Llogaria

Ekonomike

6000000

6010000

6020000

6060000

2310000

Kodi i

D.
Thesarit

3333

3333

3333

3333

3333

Kod

Pro•ekti

91602M

91602AA

91602AB

91602M

18AS509

Debiti

ne/000 lek

34 988

5 760

6 135

46,883

shtesa

•ate vitit

130

1 000

1,130

pakesime
giate
vitit

totali me
ndryshime

34,988

5,760

6,135

130

1 ,ooo
48,013

Vémé re se I gjithé buxheti I institucionit té Prefektit Qarku Shkodér Pér 4-mujorin e pare 2025
konsiston né shpenzime korente. Investimet jane parashikuar ne 4 mujorin e dyte te vitit.
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
PREFEKTI QARKUT SHKODER

Min

Lin•es

16

16

16

16

16

16

16

Emer

Institucioni

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

G• .civile

Cj• .civile

Ka

01

01

01

01

01

P rami

01 160

01160

01160

01160

01160

Llogaria

Ekonomike

6000000

6010000

6020000

606000

2310000

Totali ro

01

01

01 170

01170

rami 1160

6000000

6010000

rami 1170

Kodi i

D.
Thesarit

3333

3333

3333

3333

3333

3333

3333

Totali ro

Kod

Pro •ekti

91602M

91602M

91602AB

91602M

18AS509

91603M

91603M

Kod

Debiti

ne/OOO lek

34,988

5,760

6,135

46,883

3 246.539

544.571

3 791.110

50,674.110

shtesa

ate vitit

130

1 000

1 130

1 130

pakesime
Riate
vitit

o

o

totalime
ndryshime

34,988

5,760

6,135

130

1 ,ooo
48,013

3,246.539

544.571

3 791.110

51,804.110SUBTOTALI ro rami 1160+1170
Tabela e buxhetit total me ndryshime 2025

PREFEKTUIU E QARKUT SHKODER
Tabela nr I Detajimi i buxhetit 2025 per periudhen

janar-prill 2025 (sipas cash-limiteve)

ntitet

everi

01

Min

Lin •es

16

16

16

Kodi

Instit

101607

101607
1

101607

Emer

Institucioni
Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Ka

01

01

01

Progra
mi

01160

01 160

01160

Llogaria

Ekonomik

6000000

6010000

6020000

Kodi

D.
Thesa
rit

3333

3333

3333

ne leke

Debiti

4 mu•or

14 500 ooo

2 950 000

2 600 000

Shtesa/p
akesime

gjate 4

m u
•

OritPro•ekti

91602AA

91602M

91602AB

totalime
ndryshime

•ate 4 mu•orit

14,500,000

2.950,ooo

2,600 ooo
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
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001

001

001

001

16

16

16

16

101607

101607
1

101607

101607

Prefektura e

Qarkut
Shkoder

Prefektura e

Qarkut
Shkoder
totali 1

(Y .civile

G' .civile
totali 2

SUBt0tali

01

01

01

01160

01160

01170

01170

606000

2310000

6000000

6010000

3333

3333

3333

3333

91602AA

18AS509

91603M

91603M

0

0

20 050,ooo

1 565 100

258 448
1 823,548

21,873,548

130,000

0

130,000

0

130,000

130,000

20 180 000

1 565 100

258,448

1,823,548

22,003,548

Mé poshté jepet realizimi I buxhetit per periudhen janar-prill 2025 per te dy programet
sipas cash limit te miratuar 4 mujor.

Realizimi sipas cash-it 4 mujor né pérqindje:

Artikujt

6000000

6010000

6020000

6060000

Emertimi

Paga, shperblime dhe te tjera shp personeli

Kontribute per Sig Shoqerore dhe
Shendetesore

Mallra dhe sherbime te tjera

Transferta tek individet

TOTALI

Neyo

Prefektura

72.83%

59.20%

66.34%
38.46%

69.78%

Gj.civile

95.23%

96.30%

95. 83%

4 PROJEKTET KAPITALE

Fondi qé kemi né dispozicion vitin 2025 éshté né masén I milion lek dhe konsiston né

inventar ekonomik, blerje paisje kompjuterike dhe kondicioner. Por cash limiti per kété
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
PREFEKTI QARKUT SHKODER

fond éshté efektiv né katérmujorin e dyté té vitit. Gjaté periudhés janar-prill 2025

strukturat e institucionit te prefektitjané marréme procedurat pérkatése té prokurimit.

5 NDRYSHIMETNE BUXHET

Gjaté késaj periudhe nuk ka pasur shumé ndryshime. Ka ardhur shtesa e fondit te vecanté

dhe plani per shpenzimet kapitale. Shkresat e lévrimit té tyre jané té cituara mé lart.

6 PÉRFUNDIME

Realizimi jo shumé I larté sa I takon programit 1 160 (institucionit te prefektit) rezulton meqénese
cash limitet jane akorduar mé te larta némuajt e pare té vitit.

Buxheti yné éshté njé buxhet simbolik por i mjaftueshém per te zhvilluar misionin e institucionit
té prefektit.

Me shkresén tone nr.prot.138/5, date 14.01.2025 eshté dérguar pranéMB realizimi i regjistrit te

parashikimeve te prokurimeve publike Pér vitin 2024.

Jané mbyllur pasqyrat financiare Pér vitin 2024 dhe jané dérguar néDegen e thesarit Shkodér ku

edhe jané konfirmuar. Po ashtu kéto pasqyra jané dérguar né MB me shkresén tone nr.prot.

141/2, date 12.03.2025.

Jane miratuar gjurmét e auditimit konform legjislacionit né fuqi sa I takon:

procedures séndjekur permbylljen e pasqyrave financiare,

procedures séndjekur Pér inventarizimin,

per listen e proceseve te punés permarrjennédorézim te mallrave apo shérbimeve

Pér vlerésimin dhe nxjerrjennga pérdorimi I aktiveve

per ndjekjen dhe zbatimin e buxhetit

Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém (PBA)

Me shkresen tone nr.prot.41/5, daté 3.3.2025 éshté dérguar pranéMB regjistri i parashikimeve té

prokurimeve publike Pér vitin 2025 1 ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
PREFEKTI QARKUT SHKODER

Me urdhérin e brendshém nr.5, date 7.1.2025 té Prefektit Qarku Shkodér éshté ngritur Grupi i

menaxhimit strategjik I cili mblidhet pothuajse cdo dité té hene tejavés.
Éshté hartuar regjistri i riskut i konsoliduar né rang institucioni dhe éshté dérguar tek MB me
shkresén toné nr.prot.17/1, date 21.01.2025. Po ashtu éshté hartuar dhe nénshkruar nga titullari i

institucionit edhe deklarata Pér cilésiné e sistemit té kontrollit té brendshém Pér vitin 2024 sé
bashku me pyetsorin e vetvlerésimit té komponentéve té menaxhimit financiar dhe kontrollit né
njésité e sektorit publik per vitin 2024 dhe éshté dérguar gjithashtu néMB.
Theksojmé se godina ku ne zhvillojmé aktivitetin nuk eshte nepronesi te institucionit tone por e

Bashkisé Shkoder, Siq e kemi raportuar vazhdimisht. Ky éshté edhe problemi yne kryesor duke

pasur parasysh edhe fuqizimin e rolit té Prefektit néqark.

Jane marremasat qé té zbatohen rekomandimet e lena nga auditi i brendshém I MB dhe nga

KLSh néadresé té sektorit té finances kryesisht.

Bashköngjitur kétij materiali jane edhe anekset pérkatése te raportit te monitorimit per 4 mujorin

e pare té vitit 2025.

Duke ju falénderuar Pör bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI
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ANEKSI nr.l "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

Emri i Gru it

Programet

Prefekti I Qarkut Shkoder Kodi i Gru

Sh enzimet e Institucionit

it 16

(1)

Fakti

I vitit
paraardhés
Viti 2024

36,491

4,255

4,421

45,167

(2)

PBA

Viti 2025

41,240

7,060

816

5,382
54,497

(3) (4) (5)

Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

Plan i
Plan Fillestar

Titulli

Akte normative te

verifikuara

Monitorime ne
nivel arku
Investime

Emértimi

Pro

Pro
Pro

Akte te regjistruara
dhe dokumente te

Ieshuara
Pro

Totali

Drejtuesi i Ekipit
Menaxhues té

Pro ramit

rami 01160

rami 01160
rami 01160

rami 01170

Emri
Firma
Data

Viti 2025

40,748

6,135
0

3,791

50 674

Rishikuar Viti

2025

40,878

6,135
1,000

3,791

51 804

Plani i Periudhés
4

mujore/progresiv
e 2025

17,580

2,600

,824

22,004

Emri

(6)

Fakti

i Periudhés 4-

mujore/progresive
2025

12,357

1,725

1,739
15 821

Ma
•

linda A

12 s: 025

né000/1eké

Diferenca

-5,223.5

-875.2
0.0

-84.2
-6,182.9

Suada Mani

12.5.2025

Kordinatori i GMS/Népunési
FirmaAutorizus
Data



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve"

Emri i Gru it
Pro rami

Art.

600
601

602
603
604
605
606

Nén-TotaIi
230
231

232

Nén -Totali
231

231
232

Nén -Totali
Totali

Prefekti I arkut Shkoder
Administrata e refektit arku Shkoder

(4)

Buxheti Vjetor

Plan i
Rishikuar Viti

2025

34,988
5,760
6,135

0
0

130

47,013

1,000

1 ,ooo

48,013

(5)

Kodi i Gru it
odi iPro ram

(6)

Emértimi

Pa a
Si rime Sho érore
Mallra dhe Shérbime té T •era
Subvencione
Transferta Korente te Brendshme
Transferta Korente té Hua•a

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente
Ka itale té Patru ezuara
Ka itale té Tru ézuara
Transferta Kapitale

wenzmte apta e me mancun
té brendshém

Ka itale tetru ézuara ka 4

Ka italete Tru ézuaraka 3

Transferta Kapitale
Shpenzime Kapitaleme financim

té huaj
Shpenzime Kapitale

(1)

Fakti

I vitit
paraardhés
Viti 2024

31,266
5,165
4,255

60

40,746

40,746

(2) (3)

PBA Buxheti Vjetor

Plan Fillestar

Buxheti Vjetor Fakti
Plani i Periudhés

Viti 2025

35,296
5,843

7,060

100

48,300

816

816

816

49,116

Viti 2025

34,988
5,760
6,135

46,883

46,883

4

mujore/progresiv
e 2025
14,500

2,950
2,600

130

20,180

20,180

Emri

Firma
Data

i Periudhés
mujore/progr
esive 2025

10,560
1,746
1,725

50
14,081

14,081

né000/leké

16
01160

Diferenca

-3,940
-1,204
-875

-80

-6,099

o

Slapenzime nga Té ardhuratjashté limitit
Totali korrente + ka itale + Sh n a té

Drejtuesi i
Ekipit

Mena.xhues ti

Emri
Firma
Data

Suada Mani

12.5.2025

Kordinatori i GMS/Népunési
Autorizus

Ma linda oni

12.5.202



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve te Programit sipas Shpenzimeve"

Emri i Gru it

Pro rami

Art.

600
601

602

603

604
605

606
Nén-Totali

230
231

232

Nén -Totali
230
231

232

Nén-Totali

Totali

Prefekti I Qarkut Shkoder
civile

Emértimi

Pa a

e Sho eroreSi

Mallra dhe Sherbime te T •era
Subvencione
Transferta Korente te Brendshme
Transferta Korente té Hua•a

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

Ka itale te Patru ézuara
Ka itale te Tru ezuara
Transferta Kapitale

Ipenume apeta e me
té brendshém

Ka itale te Patru ezuara
Ka italeté Tru zuara
Transfena Kapitale

manam

Shpenzime Kapitalemefinancim
té huaj

Shpenzime Kapitale

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limitit
Totali korrente+ka itale + Sh n ate

(1)

Fakti

I vitit
paraardhés
Viti 2024

3,788
633

4,421

4,421

(2)

PBA

Viti 2025

4,526

756
100

5,382

o

5,382

(3)

Buxheti Vjetor

Plan Fillestar
Viti 2025

3,247
545

3,791

3,791

(4)

Buxheti Vjetor

Plan i
Rishikuar Viti

2025

3,247
545

3,791

3,791

(5)

Buxheti Vjeto
Plani i

Periudhös 4
mujore/progr
esive 2025

1,565

258

1,824

1,824

Emri
Firma
Data

Kodi i Gru it
odi i Pro ra

(6)

Fakti

i Periudhés
4-

mujore/progr
esive 2025

1 ,490
249

1,739

1,739

néoooneké

16

01170

Diferenca

-74.7
-9.6

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

-84.2 SHQ/A

Drejtuesi i

Ekipit
Menaxhues

Emri
Firma
Data

Suada Mani

12.5.2025

Ma
•

linda An

12.5.202

on
•

Kordinatori i GMS/Népunési
Autorizus

I OARK



PREFEKTURA E QARKUTSHKODER
Tabela nr I Detajimi i buxhetit 2025 per periudhen janar-prill 2025

Entiteti ev

001

001

001

001

001

001

001

Linjes

16

16

16

16

16

16

16

Kodi

Instit

1016071

1016071

1016071

1016071

1016071

1016071
1016071

Emer

Institucioni

Prefektura e
Qarkut Shkoder

Prefektura e
Qarkut Shkoder

Prefektura e
Qarkut Shkoder

Prefektura e

Qarkut Shkoder

Prefektura e
Qarkut Shkoder

totali I

Gj.civile
Gj.civile
totali 2

SUBtota1i 1+2

Kap

01

01

01

01

01

01

Programi

01160

01160

01160

01160

01160

01170
01170

Llogaria ek

6000000

6010000

6020000

606000

2310000

6000000

6010000

4

Kodi 1

D. rit

3333

3333

3333

3333

3333

3333

3333

Pro ekti

91602AA

91602M

91602AB

91602M

18AS509

91603AA
91603AA

ne /000 leke

Debiti

4 mujor

14,500

2,950

2,600

20,050

1 ,565

258

1,824

21,874

shtesa/pakesim

gjate 4 mujorit

130

130

130

totali me
ndryshime

gjate 4 mujorit

14,500

2,950

2,600

130

20,1 80

1 ,565
258

1 ,824

22,004

fakti

gjate 4

mujorit

10,560

1,746

I ,725

50

14,081

I ,490

249

1,739

15,821

fakti ne %
giate 4 mujorit

72.83%

59.20%

66.34%

38.46%

69.78%

95.23%
96.30%
95.38%
71.90%


